
UCHWAŁA NR 23/145/2014
KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

z dnia 3 lipca 2014 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, w składzie:

 1/ Ryszard Paweł Krawczyk  9/ Agnieszka Kamyczek – Maszewska
 2/ Beata Kaczmarek  10/ Józefa Lucyna Michejda
 3/ Ewa Śpionek  11/ Bogusław Wenus
 4/ Iwona Kopczyńska  12/ Grażyna Kos
 5/ Anna Kaźmierczak  13/ Barbara Polowczyk
 6/ Wojciech Newereńczuk  14/ Paweł Dobrzyński
 7/ Paweł Jaśkiewicz  15/ Małgorzata Michałek
 8/ Bogdan Łągwa  16/ Roman Drozdowski
 działając na podstawie art. 11 ust.2a ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 
obrachunkowych (tekst jednolity, Dz. U. z 2012 roku, poz. 1113 z późn. zm.) oraz art. 240a ust. 8 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn.zm.), 
postanawia, co następuje:
 Ustalić budżet Gminy Pątnów na 2014 rok.

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 21 012 466,86 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie  19 578 166,86 zł

b) dochody majątkowe w kwocie  1 434 300,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 załączonym do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 25 162 190,56 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie  19 802 166,48 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 5 360 024,08 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 załączonym do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 4 149 723,70 zł, którego źródłem pokrycia będą przychody 
z tytułu planowanych do wyemitowania papierów wartościowych (obligacji) z przeznaczeniem na sfinansowanie 
zobowiązań wymagalnych z lat ubiegłych oraz wydatków inwestycyjnych 2014 roku.

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 468 000,00 zł oraz  rozchody budżetu w kwocie 1 318 276,30 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do wyemitowania obligacji:

- finansowanie planowanego deficytu w wysokości 5.500.000,00 zł;

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
w wysokości 2.000.000,00 zł.

§ 6. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 25 500,00 zł

§ 7. Ustala się rezerwę celową w kwocie 51 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 8. 1. Ustala się dochody i wydatki zawiązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie:

a) dochody w kwocie  2 223 813,36 zł,

b) wydatki w kwocie  2 223 813,36 zł.

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 1



2. Szczegółowy wykaz dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie przedstawia załącznik nr 4 dochodów i załącznik nr 
5 wydatków do niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków na ochronę środowiska i gospodarkę wodną na 2014 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 11. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
100 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 100 0 00,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 12. 1. Ustala się wydatki majątkowe na kwotę 5 360 024,08 zł.

2. Szczegółowy wykaz wydatków majątkowych zawiera załącznik nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 13. Ustala się planowane dochody budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 14. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Dział 756 rozdz. 75618 § 0490 kwota 618 000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki z tym związane 
Dział 900 rozdz. 90002 kwota 618 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 15. Uchwała w zakresie ustalenia budżetu wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
1.01.2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 16. Od uchwały Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi służy skarga do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Łodzi. Skargę wnosi się do Sądu za pośrednictwem Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w terminie 30 dni od dnia doręczenia skarżącemu uchwały.

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na posiedzeniu w dniu 7 marca 2014 roku, Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi stwierdziło 
nieważność uchwały Nr LVI/229/2014 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2014 – 2023 z powodu naruszenia art. 242-244 ustawy 
o finansach publicznych. Natomiast odnośnie uchwały budżetowej Nr LVI/230/2014 Rady Gminy Pątnów z dnia 
30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pątnów na 2014 rok, Kolegium w dniu 7 marca 
2014 roku wszczęło postępowanie nadzorcze, wskazując na naruszenie prawa tj. art. 242-244 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn.zm.) oraz 
określiło termin i sposób usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości (uchwała Kolegium Nr 10/59/2014 z dnia 
7 marca 2014 roku). Komisarz Rządowy Gminy Pątnów, który przejął wykonywanie zadań i kompetencji 
organów gminy, nie usunął naruszenia prawa w przedmiotowej uchwale. Natomiast w dniu 18 marca 2014 roku 
do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wpłynęło pismo Komisarza Rządowego Gminy Pątnów z dnia 
18 marca 2014 roku, Nr S.G.300.1.2014, w którym Komisarz informuje, że Gmina Pątnów nie ma możliwości 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej oraz budżetu Gminy na 2014 rok zgodnie z zasadami określonymi 
w art. 242 – 244 ustawy o finansach publicznych. W tej sytuacji, Kolegium Izby w dniu 19 marca 2014 roku 
stwierdziło nieważność ww. uchwały budżetowej Nr LVI/230/2014 (uchwała Kolegium Nr 11/65/2014).  
Zgodnie z art. 240a ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w razie braku możliwości 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z zasadami określonymi w art. 242 – 244, oraz zagrożenia realizacji zadań publicznych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego, kolegium regionalnej izby obrachunkowej wzywa jednostkę samorządu terytorialnego 
do opracowania i uchwalenia programu postępowania naprawczego oraz przedłożenia tego programu celem 
zaopiniowania do regionalnej izby obrachunkowej w terminie 45 dni od dnia otrzymania wezwania. Uchwałą Nr 
11/67/2014 z dnia 19 marca 2014 r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wezwało Gminę 
Pątnów do opracowania i uchwalenia programu postępowania naprawczego oraz przedłożenia tego programu 
celem zaopiniowania do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w terminie 45 dni od dnia otrzymania 
wezwania. Ponieważ program postepowania naprawczego Gminy Pątnów (uchwała Nr LXVI/256/2014 Rady 
Gminy Pątnów z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie przyjęcia programu postępowania naprawczego dla Gminy 
Pątnów na lata 2014 - 2016) nie otrzymał pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej (Uchwała Nr IV / 
171 / 2014 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 6 czerwca 2014 roku), 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej na mocy art. 11 ust.2a ustawy z dnia 7 października 1992 roku 
o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity, Dz. U. z 2012 roku, poz. 1113 z późn. zm.) oraz 
art. 240a ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, na posiedzeniu w dniu 3 lipca 
2014 roku ustaliło budżet dla Gminy Pątnów. Budżet Gminy Pątnów na 2014 rok opracowany został przez 
Kolegium Izby w oparciu o materiały zgromadzone w Izbie tj. sprawozdania za 2013 rok, projekt budżetu na 
2014 rok złożony przez jednostkę oraz dokumenty przesłane przez Gminę za pismem Znak: S.G.3022.2.2014 
z dnia 2 lipca 2014 roku. Za podstawę ustalenia wydatków budżetu Kolegium przyjęło: wykonanie wydatków za 
2013 rok, niedobór budżetu za 2013 rok, kwoty cesji i wierzytelności przypadające do spłaty w 2014 roku oraz 
zobowiązania wymagalne. Kwota zobowiązań wymagalnych Gminy, obciążających budżet 2014 roku, została 
ustalona na podstawie rocznego sprawozdania z wykonania planu wydatków budżetowych jednostki samorządu 
terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2013 – Rb-28S. Ze sprawozdania wynika, że 
zobowiązania te w poszczególnych działach wynosiły:
 dział 010 –      16.736,97 zł,  

 dział 400 –    110.112,70 zł,  

 dział 600 –    187.482,23 zł,  

 dział 700 –      24.130,57 zł,  

 dział 710 –        3.136,50 zł,  

 dział 750 –    447.381,66 zł,  

 dział 754 –      15.642,35 zł,  

 dział 801 – 2.513.810,74 zł,  

 dział 852 –        7.936,72 zł,  

 dział 854 –        8.898,42 zł,  

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 3



 dział 900 –      76.314,79 zł,  

 dział 926 –      53.029,48 zł,  

 razem 3.463.613,13 zł.  

 Ponadto w budżecie gminy Kolegium uwzględniło wydatki na cesje i wierzytelności   obciążające 
budżet w 2014 roku w kwocie 889.241,96 zł, z czego na wydatki bieżące przypada kwota 134.706,65 zł 
natomiast na wydatki majątkowe kwota 754.535,31 zł.

 Po analizie wszystkich zgromadzonych dokumentów, Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi ustaliło:

 - dochody w wysokości 21.012.466,86 zł (w tym dochody bieżące w wysokości 19.578.166,86 zł 
i dochody majątkowe w wysokości 1.434.300,00 zł),
 - wydatki w wysokości 25.162.190,56 zł (w tym wydatki bieżące w wysokości 19.802.166,48 zł i wydatki 
majątkowe w wysokości 5.360.024,08 zł),
 - deficyt w wysokości 4.149.723,70 zł, obejmujący kwotę zobowiązań wymagalnych z lat ubiegłych oraz 
wydatków inwestycyjnych 2014 roku,
 - rozchody w wysokości 1.318.276,30 zł, tj. przypadające do spłaty w 2014 roku kwoty rat zaciągniętych 
wcześniej kredytów i pożyczek w kwocie 718.276,30 zł oraz wykupu wyemitowanych obligacji w kwocie 
600.000,00 zł,
 - przychody w wysokości 5.468.000,00 zł, środki niezbędne na sfinansowanie planowanego deficytu 
i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

W ocenie Kolegium przyjęte wielkości budżetu pozwolą zachować wskaźniki wynikające 
z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.
  Przewodniczący Kolegium

Prezes RIO w Łodzi
Ryszard Krawczyk

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 23/145/2014

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 3 lipca 2014 r.

DOCHODY

w złotych

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem
 1  2  3  4  5

 bieżące
 010    Rolnictwo i łowiectwo  633 099,36

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  443 600,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   0970  Wpływy z różnych dochodów  443 600,00

  01095   Pozostała działalność  189 499,36

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   0750
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 3 000,00

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

 186 499,36

 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  432 000,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  40002   Dostarczanie wody  432 000,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   0830  Wpływy z usług  430 000,00

   0920  Pozostałe odsetki  2 000,00

 600    Transport i łączność  100 000,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  60016   Drogi publiczne gminne  100 000,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   0970  Wpływy z różnych dochodów  100 000,00

 700    Gospodarka mieszkaniowa  433 000,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  433 000,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   0470  Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości  30 000,00

   0750
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 400 000,00

   0920  Pozostałe odsetki  3 000,00

 750    Administracja publiczna  79 858,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie  74 858,00

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 1



    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

 74 855,00

   2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  3,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  5 000,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   0970  Wpływy z różnych dochodów  5 000,00

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  23 681,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 116,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

 1 116,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego  22 565,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

 22 565,00

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 750,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  75414   Obrona cywilna  1 750,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

 1 750,00

 756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  4 506 303,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  1 000,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej  1 000,00

  75615  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

 537 476,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   0310  Podatek od nieruchomości  455 965,00

   0320  Podatek rolny  2 500,00

   0330  Podatek leśny  73 711,00

   0690  Wpływy z różnych opłat  300,00

   0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  5 000,00

  75616  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

 1 365 684,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   0310  Podatek od nieruchomości  391 185,00

   0320  Podatek rolny  698 316,00

   0330  Podatek leśny  45 775,00

   0340  Podatek od środków transportowych  99 308,00

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 2



   0360  Podatek od spadków i darowizn  35 000,00

   0430  Wpływy z opłaty targowej  100,00

   0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  1 000,00

   0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  85 000,00

   0690  Wpływy z różnych opłat  5 000,00

   0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  5 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw  741 100,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   0410  Wpływy z opłaty skarbowej  20 000,00

   0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  70 000,00

   0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  648 000,00

   0690  Wpływy z różnych opłat  3 000,00

   0920  Pozostałe odsetki  100,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 861 043,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 857 043,00

   0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  4 000,00

 758    Różne rozliczenia  10 256 661,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  5 609 096,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 609 096,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  4 489 398,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 489 398,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe  600,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   0920  Pozostałe odsetki  600,00

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  157 567,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  157 567,00

 801    Oświata i wychowanie  611 516,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  80104   Przedszkola  317 616,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   0690  Wpływy z różnych opłat  12 000,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  305 616,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  293 900,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   0830  Wpływy z usług  293 900,00

 851    Ochrona zdrowia  100 000,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  100 000,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 3



   0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  100 000,00

 852    Pomoc społeczna  2 344 749,50

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  77 954,50

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 930 510,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   0970  Wpływy z różnych dochodów  10 000,00

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

 1 902 510,00

   2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  18 000,00

  85213  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

 11 839,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

 4 680,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  7 159,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  17 346,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  17 346,00

  85216   Zasiłki stałe  87 562,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  87 562,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  175 154,50

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  77 954,50

   2007
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

 74 035,00

   2009
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

 3 919,50

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  97 200,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  2 000,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   0830  Wpływy z usług  2 000,00

  85295   Pozostała działalność  120 338,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   0970  Wpływy z różnych dochodów  9 000,00

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

 29 838,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  81 500,00

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  50 549,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów  50 549,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  50 549,00

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 4



bieżących gmin (związków gmin)
 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 000,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska  5 000,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   0690  Wpływy z różnych opłat  5 000,00

 razem:  19 578 166,86
 bieżące

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  77 954,50

 majątkowe
 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 400 300,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 400 000,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 400 300,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 400 000,00

   6207
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

 1 400 000,00

   6290  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  300,00

 700    Gospodarka mieszkaniowa  34 000,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  34 000,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  34 000,00

 razem:  1 434 300,00
 majątkowe  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 400 000,00

 Ogółem:  21 012 466,86

 
 w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 477 954,50

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 23/145/2014

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 3 lipca 2014 r.

WYDATKI

w złotych

 w tym:

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Ogółem
 spłata 

zobowiązań 
wymagalnych 
z lat ubiegłych

 Wydatki na realizację zadań własnych  22 938 377,20  3 464 613,13

 wydatki bieżące, z tego:  17 578 353,12  3 383 129,69

 wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  15 209 408,62  2 773 744,94

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 952 262,09  2 023 662,76

 - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  6 257 146,53  750 082,18

 dotacje na zadania bieżące  866 020,00  514 907,04

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  834 970,00  94 477,71

 wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  77 954,50  0,00

 wydatki na obsługę długu  590 000,00  0,00

 wydatki majątkowe, z tego:  5 360 024,08  81 483,44

 inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  5 360 024,08  81 483,44

 

 wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 533 241,94  13 241,94

 010   Rolnictwo i łowiectwo  2 566 838,00  16 736,97

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2 520 000,00  0,00

   wydatki majątkowe, z tego:  2 520 000,00  0,00

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 520 000,00  0,00

   wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 520 000,00  0,00

  01030  Izby rolnicze  24 158,00  10 057,14

   wydatki bieżące, z tego:  24 158,00  10 057,14

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  24 158,00  10 057,14

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  24 158,00  10 057,14

  01095  Pozostała działalność  22 680,00  6 679,83

   wydatki bieżące, z tego:  22 680,00  6 679,83

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  22 680,00  6 679,83

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  22 680,00  6 679,83

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  568 664,00  110 112,70

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 1



  40002  Dostarczanie wody  568 664,00  110 112,70

   wydatki bieżące, z tego:  568 664,00  110 112,70

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  568 664,00  110 112,70

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40 024,00  6 189,71

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  528 640,00  103 922,99

 600   Transport i łączność  3 395 431,33  187 482,23

  60016  Drogi publiczne gminne  3 395 431,33  187 482,23

   wydatki bieżące, z tego:  1 351 426,00  147 482,23

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  1 351 426,00  147 482,23

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  110 924,00  131,28

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  1 240 502,00  147 350,95

   wydatki majątkowe, z tego:  2 044 005,33  40 000,00

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 044 005,33  40 000,00

 700   Gospodarka mieszkaniowa  482 416,14  24 130,57

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  205 864,00  18 630,01

   wydatki bieżące, z tego:  205 864,00  18 630,01

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  205 864,00  18 630,01

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  205 864,00  18 630,01

  70095  Pozostała działalność  276 552,14  5 500,56

   wydatki bieżące, z tego:  19 000,00  5 500,56

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  19 000,00  5 500,56

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  19 000,00  5 500,56

   wydatki majątkowe, z tego:  257 552,14  0,00

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  257 552,14  0,00

 710   Działalność usługowa  53 200,00  3 136,50

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  53 200,00  3 136,50

   wydatki bieżące, z tego:  53 200,00  3 136,50

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  53 200,00  3 136,50

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  53 200,00  3 136,50

 750   Administracja publiczna  2 410 903,20  447 381,66

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  66 500,00  56 290,32

   wydatki bieżące, z tego:  66 500,00  56 290,32

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  66 500,00  56 290,32

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 790 433,20  292 244,79

   wydatki bieżące, z tego:  1 790 433,20  292 244,79

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  1 789 433,20  292 244,79

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 119 710,00  146 707,86

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  669 723,20  145 536,93

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00  0,00

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 2



  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  10 880,00  10 880,00

   wydatki bieżące, z tego:  10 880,00  10 880,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  10 880,00  10 880,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  10 880,00  10 880,00

  75095  Pozostała działalność  543 090,00  87 966,55

   wydatki bieżące, z tego:  543 090,00  87 966,55

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  543 090,00  87 966,55

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  387 900,00  51 956,37

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  155 190,00  36 010,18

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  154 604,00  15 642,35

  75412  Ochotnicze straże pożarne  137 380,00  13 294,46

   wydatki bieżące, z tego:  137 380,00  13 294,46

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  130 480,00  13 294,46

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  41 250,00  3 415,45

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  89 230,00  9 879,01

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 900,00  0,00

  75421  Zarządzanie kryzysowe  17 224,00  2 347,89

   wydatki bieżące, z tego:  17 224,00  2 347,89

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  17 224,00  2 347,89

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16 150,00  1 625,90

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  1 074,00  721,99

 757   Obsługa długu publicznego  590 000,00  0,00

  75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  590 000,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  590 000,00  0,00

   wydatki na obsługę długu  590 000,00  0,00

 758   Różne rozliczenia  115 640,00  0,00

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego  39 140,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  39 140,00  0,00

   dotacje na zadania bieżące  39 140,00  0,00

  75818  Rezerwy ogólne i celowe  76 500,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  76 500,00  0,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  76 500,00  0,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  76 500,00  0,00

 801   Oświata i wychowanie  10 209 287,98  2 513 810,74

  80101  Szkoły podstawowe  5 672 050,71  1 623 398,82

   wydatki bieżące, z tego:  5 175 067,54  1 623 398,82

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  4 396 647,54  1 096 522,98

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 362 131,00  950 749,16

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  1 034 516,54  145 773,82

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 3



   dotacje na zadania bieżące  650 000,00  508 027,04

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  128 420,00  18 848,80

   wydatki majątkowe, z tego:  496 983,17  0,00

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  496 983,17  0,00

  80104  Przedszkola  1 307 051,52  262 286,24

   wydatki bieżące, z tego:  1 307 051,52  262 286,24

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  1 266 096,52  257 175,79

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 108 566,00  244 817,27

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  157 530,52  12 358,52

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  40 955,00  5 110,45

  80110  Gimnazja  2 415 589,57  575 716,40

   wydatki bieżące, z tego:  2 415 589,57  575 716,40

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  2 335 553,57  561 648,71

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 999 445,00  558 403,14

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  336 108,57  3 245,57

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  80 036,00  14 067,69

  80113  Dowożenie uczniów do szkół  151 788,18  16 896,84

   wydatki bieżące, z tego:  151 788,18  16 896,84

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  151 788,18  16 896,84

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  59 191,00  7 479,49

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  92 597,18  9 417,35

  80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  240 773,00  33 650,54

   wydatki bieżące, z tego:  240 773,00  33 650,54

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  240 773,00  33 650,54

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  225 916,00  33 650,54

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  14 857,00  0,00

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  33 297,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  33 297,00  0,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  33 297,00  0,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  33 297,00  0,00

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  317 474,00  1 861,90

   wydatki bieżące, z tego:  317 474,00  1 861,90

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  317 474,00  1 861,90

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 524,00  1 861,90

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  309 950,00  0,00

  80195  Pozostała działalność  71 264,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  71 264,00  0,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  71 264,00  0,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  71 264,00  0,00

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 4



 851   Ochrona zdrowia  100 000,00  0,00

  85153  Zwalczanie narkomanii  500,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  500,00  0,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  500,00  0,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  500,00  0,00

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  99 500,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  99 500,00  0,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  92 300,00  0,00

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  31 800,00  0,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  60 500,00  0,00

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 200,00  0,00

 852   Pomoc społeczna  956 796,50  7 936,72

  85204  Rodziny zastępcze  3 600,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  3 600,00  0,00

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 600,00  0,00

  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  300,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  300,00  0,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  300,00  0,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  300,00  0,00

  85206  Wspieranie rodziny  37 769,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  37 769,00  0,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  37 769,00  0,00

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  32 265,00  0,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  5 504,00  0,00

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  10 000,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  10 000,00  0,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  10 000,00  0,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  10 000,00  0,00

  85213
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  8 015,98  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  8 015,98  0,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  7 159,00  0,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  7 159,00  0,00

   wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 856,98  0,00

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  178 690,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  178 690,00  0,00

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 5



   świadczenia na rzecz osób fizycznych  178 690,00  0,00

  85215  Dodatki mieszkaniowe  15 000,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  15 000,00  0,00

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 000,00  0,00

  85216  Zasiłki stałe  87 562,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  87 562,00  0,00

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  87 562,00  0,00

  85219  Ośrodki pomocy społecznej  504 521,52  7 936,72

   wydatki bieżące, z tego:  504 521,52  7 936,72

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  424 365,00  7 936,72

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  400 293,00  7 936,72

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  24 072,00  0,00

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 059,00  0,00

   wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 77 097,52  0,00

  85295  Pozostała działalność  111 338,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  111 338,00  0,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  6 000,00  0,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  6 000,00  0,00

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  105 338,00  0,00

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza  122 532,61  8 898,42

  85401  Świetlice szkolne  11 983,61  8 898,42

   wydatki bieżące, z tego:  11 983,61  8 898,42

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  11 822,61  8 737,97

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9 173,09  8 737,97

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  2 649,52  0,00

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  161,00  160,45

  85415  Pomoc materialna dla uczniów  110 549,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  110 549,00  0,00

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  110 549,00  0,00

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  975 000,00  76 314,79

  90002  Gospodarka odpadami  680 000,00  55 989,38

   wydatki bieżące, z tego:  680 000,00  55 989,38

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  680 000,00  55 989,38

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  680 000,00  55 989,38

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  290 000,00  20 325,41

   wydatki bieżące, z tego:  290 000,00  20 325,41

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  290 000,00  20 325,41

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  290 000,00  20 325,41

  90095  Pozostała działalność  5 000,00  0,00

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 6



   wydatki bieżące, z tego:  5 000,00  0,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  5 000,00  0,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  5 000,00  0,00

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  160 000,00  0,00

  92116  Biblioteki  160 000,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  160 000,00  0,00

   dotacje na zadania bieżące  160 000,00  0,00

 926   Kultura fizyczna  77 063,44  53 029,48

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  16 880,00  6 880,00

   wydatki bieżące, z tego:  16 880,00  6 880,00

   dotacje na zadania bieżące  16 880,00  6 880,00

  92695  Pozostała działalność  60 183,44  46 149,48

   wydatki bieżące, z tego:  18 700,00  4 666,04

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  18 700,00  4 666,04

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  18 700,00  4 666,04

   wydatki majątkowe, z tego:  41 483,44  41 483,44

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  41 483,44  41 483,44

   wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  13 241,94  13 241,94

 

 Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami  2 223 813,36  0,00

 wydatki bieżące, z tego:  2 223 813,36  0,00

 wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  357 579,36  0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  152 031,96  0,00
 - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  205 547,40  0,00

 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 866 234,00  0,00

 010   Rolnictwo i łowiectwo  186 499,36  0,00

  01095  Pozostała działalność  186 499,36  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  186 499,36  0,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  186 499,36  0,00

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 754,74  0,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  183 744,62  0,00

 750   Administracja publiczna  74 855,00  0,00

  75011  Urzędy wojewódzkie  74 855,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  74 855,00  0,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  74 855,00  0,00

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  74 190,00  0,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  665,00  0,00

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  23 681,00  0,00

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 7



  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 116,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  1 116,00  0,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  1 116,00  0,00

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  883,00  0,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  233,00  0,00

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  22 565,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  22 565,00  0,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  10 505,00  0,00

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 933,22  0,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  5 571,78  0,00

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  12 060,00  0,00

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 750,00  0,00

  75414  Obrona cywilna  1 750,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  1 750,00  0,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  1 750,00  0,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  1 750,00  0,00

 852   Pomoc społeczna  1 937 028,00  0,00

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 902 510,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  1 902 510,00  0,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  77 305,00  0,00

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  69 271,00  0,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  8 034,00  0,00

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 825 205,00  0,00

  85213
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  4 680,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  4 680,00  0,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  4 680,00  0,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  4 680,00  0,00

  85295  Pozostała działalność  29 838,00  0,00

   wydatki bieżące, z tego:  29 838,00  0,00

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  869,00  0,00

   - wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań 
statutowych  869,00  0,00

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  28 969,00  0,00

 Razem wydatki na zadania własne i zlecone 25 162 190,56

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 23/145/2014

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 3 lipca 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

w złotych

 Lp.  Treść  Klasyfikacja
§  Kwota

 1  2  3  4

 Przychody ogółem:   5 468 000

 1  Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych  931  5 468 000

 Rozchody ogółem:   1 318 276,30

 1  Wykup innych papierów wartościowych  982  600 000,00

 2  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  718 276,30

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 23/145/2014

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 3 lipca 2014 r.

Dochody - zadania zlecone

w złotych

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem
 1  2  3  4  5

 bieżące
 010    Rolnictwo i łowiectwo  186 499,36

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  01095   Pozostała działalność  186 499,36

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  186 499,36

 750    Administracja publiczna  74 855,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie  74 855,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  74 855,00

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  23 681,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 116,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 116,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego  22 565,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  22 565,00

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 750,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  75414   Obrona cywilna  1 750,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 750,00

 852    Pomoc społeczna  1 937 028,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 902 510,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 902 510,00

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  4 680,00

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 1



w centrum integracji społecznej.

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  4 680,00

  85295   Pozostała działalność  29 838,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  29 838,00

 bieżące    razem:  2 223 813,36

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

 Ogółem:     2 223 813,36

   
 w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 23/145/2014

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 3 lipca 2014 r.

Wydatki - zadania zlecone

 z tego:
 z tego:

 z tego:

 Dz.  Rozdz.  Nazwa  Plan  Wydatki
bieżące

 wydatki
jednostek

budżetowych,
 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania 
bieżące

 świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

 010   Rolnictwo i łowiectwo  186 499,36  186 499,36  186 499,36  2 754,74  183 744,62  0,00  0,00

  01095  Pozostała działalność  186 499,36  186 499,36  186 499,36  2 754,74  183 744,62  0,00  0,00

 750   Administracja publiczna  74 855,00  74 855,00  74 855,00  74 190,00  665,00  0,00  0,00

  75011  Urzędy wojewódzkie  74 855,00  74 855,00  74 855,00  74 190,00  665,00  0,00  0,00

 751  

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

 23 681,00  23 681,00  11 621,00  5 816,22  5 804,78  0,00  12 060,00

  75101
 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

 1 116,00  1 116,00  1 116,00  883,00  233,00  0,00  0,00

  75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego  22 565,00  22 565,00  10 505,00  4 933,22  5 571,78  0,00  12 060,00

 754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  1 750,00  1 750,00  1 750,00  0,00  1 750,00  0,00  0,00

  75414  Obrona cywilna  1 750,00  1 750,00  1 750,00  0,00  1 750,00  0,00  0,00

 852   Pomoc społeczna  1 937 028,00  1 937 028,00  82 854,00  69 271,00  13 583,00  0,00  1 854 174,00

  85212

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

 1 902 510,00  1 902 510,00  77 305,00  69 271,00  8 034,00  0,00  1 825 205,00

  85213

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

 4 680,00  4 680,00  4 680,00  0,00  4 680,00  0,00  0,00

  85295  Pozostała działalność  29 838,00  29 838,00  869,00  0,00  869,00  0,00  28 969,00

 Wydatki razem:  2 223 813,36  2 223 813,36  357 579,36  152 031,96  205 547,40  0,00  1 866 234,00

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 23/145/2014

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 3 lipca 2014 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy

 
Lp.

 
Dzi
ał

 
Rozdział  Nazwa zadania  Kwota 

dotacji
 Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych
 Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

      podmiotowa  przedmiotowa  celowa  podmiotowa  przedmiotowa  celowa

 1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12

 1  758  75809

 Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

 39 140  0  0  39 140  0  0  0

 2  801  80101

 Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną

 650 000  0  0  0  650 000  0  0

 3  921  92116

 Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

 160 000  160 000  0  0  0  0  0

 4  926  92605

 Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

 16 880  0  0  0  0  0  16 880

 Ogółem  866 020  160 000  0  39 140  650 000  0  16 880

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 23/145/2014

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 3 lipca 2014 r.

Dochody i wydatki Gminy Pątnów na ochronę środowiska i gospodarkę wodną
na 2014 rok

 
Dzi
ał

 rozdz.  §  Wyszczególnienie  kwota zł.

 1  2  3  4  5

    I. D O C H O D Y  5 000

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  

   0690  Wpływy z różnych dochodów  5 000

    II. W Y D A T K I  

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 000

  90095   Pozostała działalnosć  5 000

    Wydatki bieżące, w tym:  5 000

    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 23/145/2014

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 3 lipca 2014 r.

Dochody i wydatki Gminy Pątnów na gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz na gminny program przeciwdziałania narkomanii w 2014 roku

 z tego

 w tym

 Dział  Rozdział  Dochody
ogółem

 Wydatki
ogółem

 Wydatki
bieżące

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych  Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 Wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

 
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

 1  2  3  4  5   6  7  8
 851  85153  0  500  500    500  
 851  85154  100 000  99 500  99 500  92 300  31 800  60 500  7 200

 Razem  100 000  100 000  100 000  92 300  31 800  61 000  7 200

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 23/145/2014

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 3 lipca 2014 r.

Wykaz wydatków majątkowych

 D z.  R ozdz.  §  TREŚĆ  WARTOŚĆ
 010    Rolnictwo i łowiectwo  2 520 000,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2 520 000,00

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 400 000,00

    Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego Gminy Pątnów , Etap II - rozbudowa SUW w Pątnowie  1 400 000,00

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 120 000,00

    Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego Gminy Pątnów , Etap II - rozbudowa SUW w Pątnowie  1 120 000,00

 600    Transport i łączność  2 044 005,33

  60016   Drogi publiczne gminne  2 044 005,33

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00

    Przebudowa drogi wewnetrznej w miejscowości Kluski  40 000,00

   6660
 Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

 2 004 005,33

    Zwrot dotacji na realizację zadania pod nazwą "Budowa drogi gminnej w miejscowościach Kolonia 
Pątnów - Parcela Bieniec - Bieniec Mały"  2 004 005,33

 700    Gospodarka mieszkaniowa  257 552,14

  70095   Pozostała działalność  257 552,14

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  257 552,14

    Remont budynku Urzedu Gminy w Pątnowie, polegający na przystosowaniu do korzystania przez osoby 
niepełnosprawne  14 412,00

    Rozbudowa budynku Gminnego Centrum Usług Medycznych w Dzietrznikach wraz z filią w Załęczu 
Małym  243 140,14

 801    Oświata i wychowanie  496 983,17

  80101   Szkoły podstawowe  496 983,17

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  496 983,17

    Budowa placu zabaw w ZSS w Grębieniu  134 540,01

    Budowa placu zabaw w ZSS w Pątnowie  160 100,16

    Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i zapleczem  202 343,00

 926    Kultura fizyczna  41 483,44

  92695   Pozostała działalność  41 483,44

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  28 241,50

    Budowa Gminnego Centrum Kultury w Pątnowie im. Bohaterów Bitwy Warszawskiej, w celu 
kształtowania i rozwoju kulturowej tożsamości mieszkańców "Krainy Wielkiego Łuku Warty"  10 248,00

    Budowa Sołeckiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Załęczu Wielkim  5 107,07

    Ogrodzenia boiska przy Sołeckim Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Józefowie  12 886,43

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  13 241,94

    Rozbudowa Sołeckiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Kamionce  13 241,94

 Razem  5 360 024,08

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 23/145/2014

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 3 lipca 2014 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINIE PĄTNÓW NA 2014 ROK

 Dz. 750 Administracja publiczna 59,00
 

  Rozdz. 75011 Urzędy Wojewódzki  59,00

 
 § 0830

 59,00
 Dz. 852 Pomoc społeczna

 

 

 Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  16 000,00

 
 § 0980

 
 Razem  16 059,00

Id: 062E73C7-BB16-40C9-B414-23F3F1E78170. Podpisany Strona 1




